Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.01. 2018 г.
	№ ​​​​​​​7
	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление от 15.10.2013 № 208 «Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Управление финансами и создание  условий для эффективного управления муниципальными финансами»

В соответствии с постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 06.09.2013 г. № 165  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кручено-Балковского сельского поселения», в связи с изменением лимитов  бюджетных обязательств на 2018 год и решением Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 15.12.2017 №79 «О бюджете Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу Кручено-Балковского сельского поселения, «Управление финансами и создание условий для эффективного управление муниципальными финансами», а именно в паспорте муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Управление финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» ресурсное обеспечение муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения изложить в следующей редакции:
	Ресурсное

обеспечение

 программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы и средств бюджета Кручено-Балковского составляет 59,5 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований на
реализацию программы по года составляет 146,5 тыс. рублей:

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	18,4
	18,4

	2015
	38,1
	38,1

	2016
	0,0
	0,0

	2017
	0,0
	0,0

	2018
	1,0
	1,0

	2019
	1,0
	1,0

	2020
	1,0
	1,0

2. В паспорте подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса»:

	Ресурсное

обеспечение

 программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы и средств бюджета Кручено-Балковского составляет 59,5 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований на
реализацию программы по года составляет 146,5 тыс. рублей:

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	18,4
	18,4

	2015
	38,1
	38,1

	2016
	0,0
	1,0

	2017
	0,0
	0,0

	2018
	1,0
	1,0

	2019
	1,0
	1,0

	2020
	1,0
	1,0

3. Приложение 4 «Расходы областного и местного бюджета на реализацию муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Управление финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», изложить согласно приложению 1.

4. Приложение 5 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Управление финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», изложить согласно приложению 2.

5. Постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте и обнародованию на информационных стендах Кручено - Балковского   сельского поселения.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                      Н.С. Новикова
Приложение 1

	РАСХОДЫ

	бюджета Кручено-Балковского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения

	«Управление

	и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,
основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципа
	управление и
	всего,
	X
	X
	X
	X
	18,4
	38,1
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0

	льная
	создание усло-
	в том числе:

	программа
	вий для эффективного управления муници​пальными фи​нансами

	Сектор экономики и финансов
	951
	X
	X
	X
	18,4
	38,1
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Подпро-
	долгосрочное
	Сектор экономики и финансов
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	грамма 1
	финансовое планирование

	Основное
	разработка и
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	мероприя-
	реализация
	экономики и

	тие 1.1
	механизмов контроля за исполнением доходов
	финансов

	консолидиро-

	ванного бюд​жета Кручено-Балковского сельского поселения и снижением недоимки

	Основное
	оценка эффективности налоговых льгот,
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-                |

	мероприя-

	экономики и

	тие 1.2

	финансов

	Основное
	формирование
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-                1

	мероприя-
	расходов
	экономики и

	тие 1.3
	местного бюд​жета в соответствии с муниципальн ыми про​граммами
	финансов

	Подпро-
	нормативно-
	Сектор
	951
	X
	X
	X
	18,4
	38,1
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0

	грамма 2
	методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	экономики и финансов